
北京陈酒收购及十七大名酒 活动时间：
2019年4月25日至4月30日

五粮液600元-5000元一瓶

汾酒300元-2000元一瓶

竹叶青200元-1000元一瓶

古井贡酒300元-2000元一瓶

西凤酒300-1000元一瓶

全新大曲200元-2000元一瓶

郎酒500元-3000元一瓶

泸州老窖400元-3000元一瓶

董酒400元-3000元一瓶

剑南春500-4000元一瓶

1斤装茅台价格表（要求53度以上，酒精）全品相、不跑酒、整箱价高

年份

2018-2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年

价格

1500-2100元

2300元

2400元

2600元

2800元

2900元

3000元

3400元

3500元

年份

2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年

价格

3900元

4200元

4900元

5100元

5300元

5600元

6500元

8500元

8700元

年份

1993年
1992年
1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年

价格

9000元

9500元

10000元

11000元

11500元

12000元

12300元

12800元

15000元

年份

1984年
1983年
1982年
1981年
1980年

价格

15800元

16800元

17500元

18500元

20000元

价格面议1979 -
1953年其他2000年以前老酒参考价格

淮
北
站

可上门收购

联系电话：18096772158 刘先生 13260132263 朱先生

乘车路线：1、9、16、17、19、27、103、104、108、117、123、126、游1线到快乐真棒（天骄店）下

地址：淮北市淮海中路北山巷1号如家快捷酒店1101房间（市人民医院门诊东侧）

淮北市杜集区人民法院将于 2019年 5月 6日在淘宝司
法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。

一、拍卖标的：皖 F98698 精灵牌小型汽车一辆 （斯玛
特），起拍价：52200元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com
三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。
四、竞买手续：有意竞买者登陆 sf.taobao.com/0560/04,报

名竞标并缴纳保证金。
五、其他事项：与上述有关的案件当事人，担保物权人及

其他优先购买权人届时应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相
关权利，本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告，竞买
须知，后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话：13625612759纪经理
淮北市杜集区人民法院
2019年4月22日

淮北市杜集区人民法院
网络拍卖公告

淮北市杜集区人民法院将于 2019年 5月 27日在淘宝司法
拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。

一、拍卖标的：淮北市杜集区淮海东路 146号龙湖苑 3栋 106
室门面房（预售房），起拍价：600000元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com
三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。
四、竞买手续：有意竞买者登陆 sf.taobao.com/0560/04,报名竞

标并缴纳保证金。
五、其他事项：与上述有关的案件当事人，担保物权人及其他

优先购买权人届时应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相关权利，
本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告，竞买须知，
后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话：13625612759纪经理
淮北市杜集区人民法院
2019年4月22日

淮北市杜集区人民法院
网络拍卖公告

公告 公告 声 明

4版 2019年4月25日 星期四

Http://www.hbnews.net
版式 孙维维 校对 李楠

GUANGGAO

广 告

安徽宇光针布有限公司所

建设的办公楼位于龙湖工业园

区风井北、龙河路西，建设工程

规 划 许 可 证 编 号 ：

340602201540013，因保管不善，

不慎丢失，特此声明作废。 如有

异议请与市自然资源和规划局

开发区规划分局联系：3183010。

逾期 15天，将给予出具证明。

安徽宇光针布有限公司

2019年4月24日

根据 《民办非企业登记管

理暂行条例》规定，相山区鹰山

社区卫生服务站经我局依法审

批成立， 统一社会信用代码：

52340603MJA67503XU；地址：

相山区淮海路相西巷；法人：许

希海。其合法权益受法律保护。

特此公告

淮北市相山区民政局

2019年4月23日

淮北市恒信贸易有限公司财务专用章遗失，声明作废。
淮北宝达商贸 91340600MA2RET6C7K号营业执照副本遗失，声明作废。
万思礼（320821197102275112）道路运输经营许可证遗失，声明作废。
吴红宝 340621197507111215号身份证遗失，声明作废。
章小亮 Q340858758号出生证遗失，声明作废。
唐伟珊（淮北师范大学）YH19103730000575号安徽省普通高等学校毕业生、毕业研究生就业协议

书遗失，声明作废。
高盼盼 109631201706002818号淮北职业技术学院护理专业毕业证遗失，声明作废。
淮北金仕堡健身管理有限公司淮相卫环证字（2015）第 CJ－158号公共场所卫生许可证遗失，声明

作废。
梁磊 342326197105180215号身份证遗失，声明作废。
任士举 199834110340621531109241号执业医师资格证及 110340621001225号执业医师执业证书

遗失，声明作废。


