

GUANGGAO

淮北站

北京陈酒收购及十七大名酒

活动时间:

2019年4月25日至4月30日



其他 2000 年以前老酒参考价格

五粮液 600 元 -5000 元一瓶	全新大曲 200 元 -2000 元一瓶
汾酒 300 元 -2000 元一瓶	郎酒 500 元 -3000 元一瓶
竹叶青 200 元 -1000 元一瓶	泸州老窖 400 元 -3000 元一瓶
古井贡酒 300 元 -2000 元一瓶	董酒 400 元 -3000 元一瓶
西凤酒 300-1000 元一瓶	剑南春 500-4000 元一瓶

1斤装茅台价格表(要求 53 度以上, 酒精)全品相、不跑酒、整箱价高							
年份	价格	年份	价格	年份	价格	年份	价格
2018-2011 年	1500-2100 元	2002 年	3900 元	1993 年	9000 元	1984 年	15800 元
2010 年	2300 元	2001 年	4200 元	1992 年	9500 元	1983 年	16800 元
2009 年	2400 元	2000 年	4900 元	1991 年	10000 元	1982 年	17500 元
2008 年	2600 元	1999 年	5100 元	1990 年	11000 元	1981 年	18500 元
2007 年	2800 元	1998 年	5300 元	1989 年	11500 元	1980 年	20000 元
2006 年	2900 元	1997 年	5600 元	1988 年	12000 元	1979 -	价格面议
2005 年	3000 元	1996 年	6500 元	1987 年	12300 元	1953 年	价格面议
2004 年	3400 元	1995 年	8500 元	1986 年	12800 元		
2003 年	3500 元	1994 年	8700 元	1985 年	15000 元		可上门收购

联系电话:18096772158 刘先生 13260132263 朱先生
 乘车路线:1、9、16、17、19、27、103、104、108、117、123、126、游 1 线到快乐真棒(天骄店)下
 地址:淮北市淮海中路北山巷 1 号如家快捷酒店 1101 房间(市人民医院门诊东侧)

淮北市杜集区人民法院 网络拍卖公告

淮北市杜集区人民法院将于 2019 年 5 月 6 日在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。

一、拍卖标的:皖 F98698 精灵牌小型汽车一辆(斯玛特),起拍价:52200 元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。

四、竞买手续:有意竞买者登陆 sf.taobao.com/0560/04, 报名竞标并缴纳保证金。

五、其他事项:与上述有关的案件当事人,担保物权人及其他优先购买权人届时应参加本次拍卖会,如缺席,则丧失相关权利,本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告,竞买须知,后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话:13625612759 纪经理

淮北市杜集区人民法院
2019 年 4 月 22 日

淮北市杜集区人民法院 网络拍卖公告

淮北市杜集区人民法院将于 2019 年 5 月 27 日在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。

一、拍卖标的:淮北市杜集区淮海东路 146 号龙湖苑 3 栋 106 室门面房(预售房),起拍价:600000 元。

二、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。

四、竞买手续:有意竞买者登陆 sf.taobao.com/0560/04, 报名竞标并缴纳保证金。

五、其他事项:与上述有关的案件当事人,担保物权人及其他优先购买权人届时应参加本次拍卖会,如缺席,则丧失相关权利,本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告,竞买须知,后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话:13625612759 纪经理

淮北市杜集区人民法院
2019 年 4 月 22 日

公告

安徽宇光针布有限公司所建设的办公楼位于龙湖工业园区风井北、龙河路西,建设工程规划许可证编号:340602201540013,因保管不善,不慎丢失,特此声明作废。如有异议请与市自然资源和规划局开发区分局联系:3183010。逾期 15 天,将给予出具证明。

安徽宇光针布有限公司
2019 年 4 月 24 日

公告

根据《民办非企业登记管理条例》规定,相山区鹰山社区卫生服务站经我局依法审批成立,统一社会信用代码:52340603MJA67503XU;地址:相山区淮海路相西巷;法人:许希海。其合法权益受法律保护。特此公告

淮北市相山区民政局
2019 年 4 月 23 日

声明

淮北市恒信贸易有限公司财务专用章遗失,声明作废。

淮北宝达商贸 91340600MA2RET6C7K 号营业执照副本遗失,声明作废。

万思礼(320821197102275112)道路运输经营许可证遗失,声明作废。

吴红宝 340621197507111215 号身份证件遗失,声明作废。

章小亮 Q340858758 号出生证遗失,声明作废。

唐伟珊(淮北师范大学)YH19103730000575 号安徽省普通高等学校毕业生、毕业研究生就业协议书遗失,声明作废。

高盼盼 109631201706002818 号淮北职业技术学院护理专业毕业证遗失,声明作废。

淮北金仕堡健身管理有限公司淮相卫环证字(2015)第 CJ-158 号公共场所卫生许可证遗失,声明作废。

梁磊 342326197105180215 号身份证件遗失,声明作废。

任士举 199834110340621531109241 号执业医师资格证及 110340621001225 号执业医师执业证书遗失,声明作废。

倒计时 1 天
五一车展 巨惠来袭
 时间: 2019 年 4 月 26-28 日 地点: 市体育场

主办单位: 淮北日报社 淮北市广播电视台

**淮北医保、新农合定点医院
徐州市中心医院(四院)**

国家三级甲等综合性医院, 全国改革创新医院, 全国百姓放心示范医院

医院地址: 江苏省徐州市解放南路 199 号
 淮北急重症转诊联系人电话:
 葛主任: 15351687878
 李主任: 18012018511
 更多就医信息请拨打 0516-96120 或登录 www.xzch.cn

安徽皖北康复医院(淮北市职防院)
 ——安徽省首家三级康复医院

专业康复治疗 提高生活品质

相王健康

安徽皖北康复医院
 医院地址: 淮北市相山北路 3 号(相山公园旁)
 南区地址: 淮北市淮海中路(老市政府)
 康复热线: 0561-5252066 13966131626(方院长)
 0561-5252126 13705618026(田院长)